РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   25.12.2015 № 14_

                  с. Ненинка

Об отмене решения Ненинского
сельского Совета народных

депутатов  от 29.06.2012 № 13
«О принятии Положения

о порядке осуществления

муниципального земельного

контроля на территории

муниципального образования

Ненинский сельсовет Солтонского

района Алтайского края»

В связи с окончанием срока переданных полномочий по муниципальному земельному контролю на 2015 год Администрацией Солтонского района Администрации Ненинского сельсовета Солтонского района, Ненинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Ненинского сельского Совета народных депутатов от 29.06.2012 № 13 «О принятии Положения о порядке осуществления муниципального контроля на территории муниципального образования Ненинский сельсовет Солтонского района Алтайского края» с 01 января 2016 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  социальным вопросам и законодательству.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета и информационном стенде с. Новая Ажинка.

Глава сельсовета

    Г.А. Стеклова